<sup>713</sup> et] om. F1

<sup>714</sup> et add. A2

<sup>715</sup> sed gratia Dei (...) et invenit Deum in se] ad idem MuB; quia Z

<sup>716</sup> doctrine add. MuB Z

<sup>717</sup> ejus nomen est] nomen ejus est A1 A2 Bx2 E F2 M P2 Pd Pr Pv R S T3 To V Z; nomen est ejus MuB; nomen ejus Ax Bx1 F1 L P1 P4 T2; ejus nomen B; nomen ejus ejus sic P3

De secundo, Col.<sup>724</sup> I<sup>725</sup>:(h) *In*<sup>726</sup> sapientia ambulate ad eos qui foris sunt<sup>727</sup> <Col. 4, 5> et<sup>729</sup> III<sup>o</sup><sup>730</sup> 731 ejusdem<sup>732</sup>: *Quis*<sup>733</sup> *sapiens*<sup>734</sup> *et disciplinatus*<sup>735</sup> *inter nos?* *Ostendat ex*<sup>736</sup> *bona conversatione sua*<sup>737</sup> *opera sua*<sup>738</sup> *in mansuetudine*<sup>739</sup> *sapientie*<sup>740</sup>, <Jac. 3, 13>(i) hoc est<sup>741</sup> in multitudine<sup>742</sup> patientie<sup>743</sup>. Oportet<sup>744</sup> enim eum qui vult alium docere bonum exemplum<sup>745</sup> ostendere et malum<sup>746</sup> alterius<sup>747</sup> patienter ferre. 748 749 Prover. XIII<sup>750</sup>: *Qui patiens est multa gubernatur sapientia*<sup>751</sup>, *qui autem impatiens*<sup>752</sup> *exaltat stultitiam suam.*<Pr. 14, 29>

<sup>718</sup> et non multum est manifestata add. *MuB*; in add. *V*; et non multis est manifesta add. *Z*;

<sup>719</sup> autem] ante *Z*

<sup>720</sup> agnita] aggnita *V*

<sup>721</sup> est] om. ante corr. interl. *L*

<sup>722</sup> ad] in *F2*; ad in *P1*

<sup>723</sup> conspectum] aspectum *S T3*

<sup>724</sup> col.] *Ja. al. man. M*; callacione? *Ax*; collatione *B P1 P3 P4 Pr*; collectione *Bx1*

<sup>725</sup> I] om. *M*; ult. *MuB Z*; III post corr. *al. man. Bx2*

<sup>726</sup> in] om. *Ax B P3 P4 T2*

<sup>727</sup> sunt] ibant *Pd*

<sup>728</sup> sermo vester in gratia sale sit conditus ut sciatis quomodo oporteat vos unicuique respondere add. *MuB*; sermo vester semper in gratia sale sit conditus ut sciatis quomodo oporteat vos unicuique respondere add. *Z* (*Col. 4, 6*)

<sup>729</sup> et] ad idem *MuB*

<sup>730</sup> III<sup>o</sup>] modo *P1*; tertio *MuB Pr*; 3 *Z*; in *V*

<sup>731</sup> act. add. *al. man. interl. Bx2*

<sup>732</sup> ejusdem] *Ja. F1*

<sup>733</sup> quis] qui *R V*

<sup>734</sup> est add. *M*

<sup>735</sup> disciplinatus] indiscretus *V*

<sup>736</sup> ex] om. ante corr. *P3*

<sup>737</sup> sua] om. *Ax B F2 L M MuB P1 P3 P4 Z*

<sup>738</sup> sua] om. *Bx1 Bx2*

<sup>739</sup> mansuetudine] magnitudine corr. in mansuetudine in marg. *L*; mansuetudinem *Pd*